ПРОТОКОЛNеlИ1
Вскрытия конвертов, заlrроса ценовых предложений закупок

Шестигранциков под председательством Щиректора филиала АО (КТЖ -
Грузовые перевозки>>-<<Илецкое отделение ГП>>

Ст. Илецк (28> мая20|8 года.

Председатель комиссии: ,Щиректор филиала АО (КТЖ -
Грузовые перевозкп>-<<Илецкое отделение ГП>> Ниязбаев Д.Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
<<Илецкого отделения ГП>> Алиева М.К.

Начальник депо - главный инженер
<Илецкого отделения ГП>> Ажабаев К.С.

Главный бухгалтер
<<Илецкого отделения ГП> Байниязова А.Т

Ведущий юрисконсульт
<Илецкого отделения ГП> Кульманова Щ.М.

Началъник материzLльно-технического сектора
<Илецкого отделения ГП>> Туралиев К.З.

Вскрытие конвертов 28.05.2018 года время 10 часов 00 минут Оренбургск€uI
Область, г. Соль-Илецк, ул. Вокзальная95а, каб. Щиректора филиала АО (КТЖ
- Грузовые перевозки> - <Илецкое отделение ГП>>.

Представили два Iтотенци€Lльных поставщика:
1. Общество с ограниченной ответственностью <Торговый дом кАтомХим>
2. Общество с ограниченной ответственностью <Мойдодыр>

Высryпил председатель комиссии: Щиректор филиала АО (КТ}К - Грузовые
ПеРеВОЗКИ>-<Илецкое отделение ГП> Ниязбаев Д.Ж., производится вскрытие
КОНВерТоВ потенциаIIьньIх поставщиков, в присутствии комиссии, конверты
Заклеены и опечатаны печатью гrоставщиков, без видимых следов вскрытиrI.

1. При вскрытии конверта потенциzLльного поставщика Общество с
ограниченной ответственностъю <АтомХим> находились следующие
документы:

- Щеновое предложение;

- Карточка сведений организации;

- Решение единственЕого r{редителя J\! 1;

- Информационное письмо (форма Nэ26.2-7);

- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;

- Свидетельство о постановке на rIет российской организации в Е€шоговом
органе по месту её нахождениrI;

- Приказ J\Ъ 1 О вступлении в должность директора Общества;

- Устав ООО <<Торговый дом <<АтомХию>

2. При вскрытии конверта пьтенциатlьного поставщика ооо <<мойдодыр>,
находились следующие документы :

- Щеновое предложение;

- Выписка из ЕГРЮЛ;

- Информационное lrисьмо (формdl Nэ26.2-7);

- Решение Ns 1 Единственного )л{редитеЛЯ О )л{реждении ооо <<Мойдодыр);

- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;

- Свидетельство о постановке на учет российской организации в налоговом
органе по месту её нахождения;

- Карточка сведений организации;

- Приказ jф2 о назначении на должность;

- Устав общества с ограниченной ответственностью <<мойдодыр);

Председатель Комиссии2 {ще4_ Ниязбаев Д.Ж.

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.

ф/

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

г
l

I

l

I

l-
I

ль
п/п

Ф.и.о. Щолжность Роспись Щата

1 Алиева М.к. Зам.директора по
экономике и финансам

<<Илецкого отделения ГП>>

ttсее;цll 14д-4L-
Ul-ц.щ |

(/э
2N.OC"/X",

2 Ажабаев К.С Начальник депо - главный
инженер

<Илецкого отделения ГП>>
lt.at" )lu

J Байниязова А.Т. Главный бухгалтер
<<Илецкого отделения ГП>> 2f. lf "/7t

4 Кульманова Щ.М. Ведущий юрисконсульт
<Илецкого отделения ГП> ý.2Г./fz.

5 Туралиев К.З. Начальник материаJIьно- \
технического сектора

t

<Илецкого отделения ГП>>

sf. аг tл